LISTA UPPDRAG Styrelsen. TIBRO NATURSKYDDSFORENING AR 2017

30515962 Edman Gillis Ordférande Postmottagare
Skinnfallen Utblick Tel:0504-24010
543 94 Tibro e-post: gillis.edman.tibro@tibronet.seMobil: 070-2580181
Sjoberg Jon V.Ordf Tel:0504-59088
Agatan 31 Mobil:+46705700221
543 35 Tibro  e-post: jenjonsjoberg@hotmail.com
31666495 Edman Rose-Marie Sekreterare Tel: 0504-20602
Vallbécken 2 Mobil:0768483470
543 92 Tibro e-post: rosemarie.edman@edu.tibro.se
32189885 Petersson/Wennberg Lisbeth Kassor Tel:0504-12877
Majgatan 3 Mobil:0703412877
543 30 Tibro e-post: lisbethpw@gmail.com
6831403  Ann Bertilsson V.sekr Tel:0500-483313
Djursatra Storegarden 2 Mobil:0725587467
541 98 Virsas e-post; ann.bertilsson@mail.com
8114159 Marie Eisersio Ledamot
Krakhult Backen Mobil:0703943164
543 94 Tibro e-post: marie.eisersid@gmail.com
Maria Mako Ledamot Mobil:0736225065
Frostorp Hammarn
543 92 Tibro e-post : maria.mako@gmail.com
30514175 Johansson Torbjorn suppleant Tel: 0504-13912
Smedjegatan 4 C Hemsideansvarig
543 32 Tibro e-post: torbjorn.johansson.tibro@telia.com
6354721  Koppen Viktoria suppleant Tel:0504-20012
Kullavagen 1 Mobil:
543 95 Fagersanna  e-post:vickan9@telia.com
30735094  Lundgren Erik suppleant Tel: 0504-10944
Nygholmsgatan 8 Mobil:0760332595
543 32 Tibro e-post:lundgren.erik@me.com
8088157  Sandgren Jens suppleant Tel: 0504-12934
Anderstorpsvagen 34 Mobil:0730365895
543 31 Tibro e-post: jenssandgren@live.se

Naturskyddsféreningens postgiro 495036-6

Resurs:  Leif Pettersson Tel: 0504-14143
mobil:0760354771
Arne Sirén e-post: arnesiren@gmail.com Tel: 0504-21157
mobil:0709525753
Eiler Lundahl e-post: e.lundahl@telia.com Tel: 0505-12023

mobil:0708993285
Ing-Marie Lundahl. e-post ing-marie.lundahl@telia.com mobil:0706712023
Kurt-Lena Karlsson e-post: 050412483@telia.com Tel: 0504-124833
Anton Pettersson  e-post: hp_anton@hotmail.com  Tel Mobil; 070 1483443
Jonas Lundgren  e-post: jonas.lundgren@edu.tibro.se Tel:050410944
mobil:0702117024
Gunvor Landin e-post:grona.boden@live.se Tel:050414944

Valberedning: Kurt Karlsson 050412483@telia.com
Anneli Larsson anneli.larsson@riksbyggen.se
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